
UCHWAŁA NR XVIII/116/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/76/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Jedlinie-Zdroju. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm.), Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/76/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Jedlinie-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. 
poz. 7181), wprowadza się następujące zmiany: w § 2 dodaje się  ust. 2 w  brzmieniu:"2. W przypadku 
zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka, trwającej powyżej 14 kolejnych dni kalendarzowych, na skutek 
nakazu państwowego bądź wystąpienia sytuacji niezależnej od Żłobka Miejskiego w Jedlinie - Zdroju, Gminy 
Jedlina - Zdrój, rodziców lub opiekunów prawnych dzieci uczęszczających do żłobka – zwalnia się z opłaty, 
o której mowa  w § 1, proporcjonalnie za pełny okres zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka. Pobrane 
wcześniej opłaty podlegają zwrotowi lub przesunięciu na kolejny okres”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 marca 2020 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: 27D9FA03-954A-4432-8052-739E31D40602. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną i w konsekwencji wprowadzonymi od dnia 12 marca

2020r. ograniczeniami w organizacji życia publicznego, w tym zamknięcia publicznych przedszkoli i

żłobków, a także biorąc pod uwagę oczekiwania rodziców, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za

zasadne.

Id: 27D9FA03-954A-4432-8052-739E31D40602. Podpisany Strona 1




